
  
   CHAMPIONNAT INTERCLUBS DEPARTEMENTAUX TC REMPLAçANTS 

 LE MANS (FRA)
 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 12/11/2023 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 12/11/2023 à 08:55 

 50 Nage Libre Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 09:00 
0. Philipa OUYI 2011 FRA C.O CHATEAU-DU-LOIR AT
1. Manuela GUIHENEUF 1976 FRA LA NAT'SUZERAINE AT
2. Dalia HESSAS 2011 FRA VSF LA FERTÉ-BERNARD AT
3. Laia ESTELLANO 2014 FRA CN LE MANS 58.82
4. May PETIOT 2013 FRA JS COULAINES 41.26
5. Ninon VALENTIN 2013 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 49.19
6. Sarra BRAHIMI 2016 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 59.25
7. Augustine PAILLETTE 2012 FRA CN LE MANS AT
8. Rose SAUDUBRAY 2015 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
9.

 50 Nage Libre Messieurs (Première) - Di 12/11/2023 à 09:02 
0. Paul GAUTIER 2005 FRA CN LE MANS 57.48
1. Paulin DESPIERRES 2013 FRA LA NAT'SUZERAINE 53.38
2. Arthus DENG-TROTTIER 2013 FRA CN LE MANS 43.95
3. Paul SURGOT 2013 FRA CN LE MANS 41.66
4. Louis Marin BAGOT 2011 FRA JS COULAINES 35.23
5. Jules SURGOT 2012 FRA CN LE MANS 39.94
6. Amine BOUDAOUD 2013 FRA CN LE MANS 43.38
7. Louison PICHOT LANDEMAINE 2011 FRA CN LE MANS 44.10
8. Bylal EL HAJRI 2012 FRA CN LE MANS 57.22
9. Gabin VEZARD 2008 FRA C.O CHATEAU-DU-LOIR AT

 Fin de la réunion - Di 12/11/2023 à 09:03 

 Edition au : 09/11/2023 17:02  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.1 - Tous droits réservés.  Page 1 / 3 

       



  
   CHAMPIONNAT INTERCLUBS DEPARTEMENTAUX TC REMPLAçANTS 

 LE MANS (FRA)
 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 12/11/2023 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 12/11/2023 à 14:55 

 100 Dos Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 15:00 
0.
1.
2.
3.
4. Dalia HESSAS 2011 FRA VSF LA FERTÉ-BERNARD AT
5.
6.
7.
8.
9.

 100 Brasse Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 15:00 
0.
1.
2.
3.
4. Ninon VALENTIN 2013 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
5.
6.
7.
8.
9.

 100 Brasse Messieurs (Première) - Di 12/11/2023 à 15:00 
0.
1.
2.
3.
4. Louis Marin BAGOT 2011 FRA JS COULAINES AT
5. Paulin DESPIERRES 2013 FRA LA NAT'SUZERAINE AT
6.
7.
8.
9.
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   CHAMPIONNAT INTERCLUBS DEPARTEMENTAUX TC REMPLAçANTS 

 LE MANS (FRA)
 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 15:00 
0.
1.
2. Rose SAUDUBRAY 2015 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
3. Sarra BRAHIMI 2016 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
4. May PETIOT 2013 FRA JS COULAINES 1:43.81
5. Laia ESTELLANO 2014 FRA CN LE MANS 2:41.20
6. Augustine PAILLETTE 2012 FRA CN LE MANS AT
7. Philipa OUYI 2011 FRA C.O CHATEAU-DU-LOIR AT
8.
9.

 100 Nage Libre Messieurs (Première) - Di 12/11/2023 à 15:03 
0. Gabin VEZARD 2008 FRA C.O CHATEAU-DU-LOIR AT
1. Bylal EL HAJRI 2012 FRA CN LE MANS AT
2. Paul GAUTIER 2005 FRA CN LE MANS 1:57.53
3. Paul SURGOT 2013 FRA CN LE MANS 1:37.83
4. Jules SURGOT 2012 FRA CN LE MANS 1:29.22
5. Louis Marin BAGOT 2011 FRA JS COULAINES 1:37.30
6. Arthus DENG-TROTTIER 2013 FRA CN LE MANS 1:52.21
7. Amine BOUDAOUD 2013 FRA CN LE MANS AT
8. Marcellin TRUDELLE 2014 FRA CN LE MANS AT
9. Louison PICHOT LANDEMAINE 2011 FRA CN LE MANS AT

 100 4 Nages Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 15:06 
0.
1.
2.
3.
4. May PETIOT 2013 FRA JS COULAINES 1:52.44
5.
6.
7.
8.
9.

 Fin de la réunion - Di 12/11/2023 à 15:09 
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